

第8期(平成23年4月～平成24年3月)債務引受件数(受渡し及び最終決済を含む)

単位：件

営業日	東京穀物商品取引所	関西商品取引所	東京工業品取引所	合計	前年同月比	
平成23年 4月	516,616	20,748	4,853,304	5,390,668	-377,442	93.46%
平成23年 5月	373,292	19,120	4,698,454	5,090,866	-1,026,446	83.22%
平成23年 6月	424,874	17,924	4,775,658	5,218,456	336,322	106.89%
平成23年 7月	281,926	15,732	4,563,256	4,860,914	317,558	106.99%
平成23年 8月	377,934	111,622	8,067,260	8,556,816	4,325,888	202.24%
平成23年 9月	303,874	35,604	6,423,198	6,762,676	2,465,640	157.38%
平成23年 10月	261,994	37,988	5,165,466	5,465,448	445,352	108.87%
平成23年 11月	248,282	36,992	4,767,754	5,053,028	-1,115,610	81.91%
平成23年 12月	211,432	36,502	4,743,224	4,991,158	69,718	101.42%
平成24年 1月	179,916	34,286	4,109,996	4,324,198	-985,226	81.44%
平成24年 2月	237,564	35,654	4,753,386	5,026,604	-343,950	93.60%
平成24年 3月	203,782	35,668	5,021,084	5,260,534	-1,890,674	73.56%
合計	3,621,486	437,840	61,942,040	66,001,366	2,221,130	103.48%
1ヶ月平均	301,791	36,487	5,161,837	5,500,114	185,094	103.48%